

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	0252301 4	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
Objekt:	D.1.1.	DBP
Rozpočet:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025
Zadavatel	Statutární město Jablonec nad Nisou Mírové náměstí 3100/19 46601 Jablonec nad Nisou	
	IČO: 00262340 DIČ: CZ00262340	
Zhotovitel:	CANNONEER group s.r.o. Doudlebská 1046/8, Praha 4	IČO: 27959147 DIČ: CZ27959147
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		5 986 211,68
PSV		399 136,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		124 000,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		6 509 347,68
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 509 347,68 CZK
Základní DPH	21 %	1 366 963,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		7 876 310,69 CZK
v _____ dne _____ _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele		

Popis stavby: 02523014 - MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
Popis objektu: D.1.1. - DBP
Popis rozpočtu: 1.03 - Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

Poznámka: z důvodu zachování provozu trafostanice budou demoliční práce probíhat ve dvou etapách.

Revize dokumentace:

Demontáž těchto vodorovných skladeb střech je řešena samostatnými položkami:

- mPVC - střešní fólie
- tepelná izolace EPS - 100mm
- 2 x sklobit, kontaminováno azbestem
- perlitový potěr tl. 30 mm, kontaminováno azbestem
- osinkocementové vlnité desky

Veškeré ostatní skladby a konstrukce jsou součástí položek "demolice".

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			171 444,00	2,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			92 233,87	1,4
98	Demolice	HSV			1 760 602,83	27,0
712	Povlakové krytiny	PSV			100 688,18	1,5
713	Izolace tepelné	PSV			36 318,96	0,6
765	Krytiny tvrdé	PSV			258 705,26	4,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 423,60	0,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 961 930,98	60,9
VN	Vedlejší náklady	VN			124 000,00	1,9
Cena celkem					6 509 347,68	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				171 444,00		
1	181201101R01	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	4 200,00000	40,82	171 444,00	800-1	RTS 25/ I

vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,
neuvažuje se s dovozem zeminy pro povrchové úpravy - pouze urovnání po provedení demolice
 C03 KOORDINAČNÍ SITUACE dokumentace bouracích prací :
 Urovnání plochy po provedení demolice - v místě objektů A-E : 4

Díl 96		Bourání konstrukcí				92 233,87		
2	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4	h	39,50000	310,00	12 245,00	801-1	RTS 25/ I

C03 KOORDINAČNÍ SITUACE dokumentace bouracích prací :
 3. Odstranění houpačky :
 2 pracovníci 1hod : 2*1,00 2,00000
 4. Odstranění houpačky (2ks) :
 2 pracovníci 0,5hod/1ks houpačky : 2*(2*0,50) 2,00000
 5. Odstranění klouzačky s věží :
 2 pracovníci 3hod : 2*3,00 6,00000
 6. Odstranění houpačky :
 2 pracovníci 0,5hod : 2*0,50 1,00000
 7. Odstranění pískoviště 5 x 4,6m (2ks) :
 2 pracovníci 3hod/1ks pískoviště : 2*(2*3,00) 12,00000
 8. Odstranění lavičky (3ks) :
 2 pracovníci 0,5hod/1ks lavičky : 3*(2*0,50) 3,00000
 11. Odstranění prolézačky :
 2 pracovníci 3hod : 2*3,00 6,00000
 12. Odstranění prolézačky :
 2 pracovníci 3hod : 2*3,00 6,00000
 18. Odstranění ohniště pr. 1,6m :
 1 pracovník 1,5hod : 1*1,50 1,50000

3	961044111R01	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,50000	1 379,20	21 377,60	801-3	RTS 25/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,						
		C03 KOORDINAČNÍ SITUACE dokumentace bouracích prací :						
		1. Odstranění sloupu : 1*0,5*0,50*1,00			0,25000			
		2. Odstranění cedule : 0,25			0,25000			
		3. Odstranění houpačky : 4*0,50*0,50*1,00			1,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4. Odstranění houpačky (2ks) : 2*(2*0,25)		1,00000				
		5. Odstranění klouzačky s věží : 4*0,50*0,50*1,00		1,00000				
		6. Odstranění houpačky : 2*0,50*0,50*1,00		0,50000				
		8. Odstranění lavičky (3ks) : 3*(0,25)		0,75000				
		9. Odstranění prolézačky : 1*0,25		0,25000				
		10. Odstranění plech. přístřešku 2,5 x 1,2m : 4*0,50*0,50*1,00		1,00000				
		11. Odstranění prolézačky : 4*0,50*0,50*1,00		1,00000				
		12. Odstranění prolézačky : 10*0,50*0,50*1,00		2,50000				
		13. Odstranění přístřešku 3,6 x 6,08m : 8*0,50*0,50*1,00		2,00000				
		15. Odstranění přístřešku 6,1 x 3,6m : 8*0,50*0,50*1,00		2,00000				
		17. Odstranění přístřešku 6,1 x 3,7m : 8*0,50*0,50*1,00		2,00000				
4	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m ²	m3	40,38694	1 187,47	47 958,28	801-3	RTS 25/ I
		část D.2. : DOKUMENTACE ODSTRAŇOVÁNÍ STAVEB : DODATEK č.1 - AZBEST : HLAVNÍ STŘECHA : 6) Bude provedeno vybourání vrstvy perlitobeton 30mm + osinkosementové desky bouracím kladivem na velikosti kusů vhodných k nvtlování : Veškerý vybouraný materiál bude ukládán do certifikovaných obalů, hermeticky uzavřen a snesen k odvozu na certifikovanou skládku. : Bude vedena evidence množství odpadu. : - perlitový potěr tl. 30 mm, kontaminováno azbestem : pavilon A : 24,20*12,20*0,03 pavilon B : 24,20*12,20*0,03 pavilon C : 16,20*13,26*0,03 pavilon D - střecha 1 : (4,32*6,20+9,225*10,35)*0,03 pavilon D - střecha 2 : 19,15*9,22*0,03 pavilon D - střecha 3 (mezi E/D) : 6,75*5,75*0,03 pavilon E : 22,05*9,22*0,03		8,85720 8,85720 6,44436 3,66788 5,29689 1,16438 6,09903				
5	965082933R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m ²	m3	25,84800	412,14	10 652,99	801-3	RTS 25/ I
		C03 KOORDINAČNÍ SITUACE dokumentace bouracích prací :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7. Odstranění pískoviště 5 x 4,6m (2ks) : (2*5,00*4,60)*0,20			9,20000			
		14. Odstranění pískoviště 3,1 x 4,4m : 3,10*4,40*0,20			2,72800			
		16. Odstranění pískového hřiště 6x11,6m : 6,00*11,60*0,20			13,92000			

Díl 98	Demolice					1 760 602,83		
6	981011111R00	Demolice budov prováděné postupným rozebíráním dřevěných lehkých jednostranně obitých budov výšky do 35 m.	m3	48,15360	80,63	3 882,62	800-6	RTS 25/ I

C03 KOORDINAČNÍ SITUACE dokumentace bouracích prací :

13. Odstranění přístřešku 3,6 x 6,08m : 3,60*6,08*2,20 48,15360

7	981014315R00	Demolice budov pomocí těžké mechanizace z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %	m3	2 458,22749	113,83	279 820,04	800-6	RTS 25/ I
---	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

výšky do 35 m,

Poměr konstrukcí D

obestavěný prostor budovy 2497m3, obestavěný prostor místností 1837m3 - 26,43%

VV obestavěný prostor místností

D, suterén: 326,01*2,55 = 831,3255m3

D, 1.NP: 171,40*2,975 = 509,915m3

D, 2.NP: 166,39*2,98 = 495,8422m3

Celkem: 1837,0827m3

B15 PAVILON "D" - PŮDORYS ZÁKLADŮ dokumentace bouracích prací :

B16 PAVILON "D" - PŮDORYS SUTERÉNU -0,900 dokumentace

bouracích prací :

B17 PAVILON "D" - PŮDORYS 1.NP +1,950 dokumentace bouracích

B18 PAVILON "D" - PŮDORYS 2.NP +5,225 dokumentace bouracích

B19 PAVILON "D" - PŮDORYS STŘECHY dokumentace bouracích prací

B20 PAVILON "D" - ŘEZ A-A' dokumentace bouracích prací :

B21 PAVILON "D" - ŘEZ B-B' dokumentace bouracích prací :

B22 PAVILON "D" - POHLEDY A, B dokumentace bouracích prací :

B23 PAVILON "D" - POHLEDY C, D dokumentace bouracích prací :

Obestavěný prostor :

Základy : (6,38*5,75+18,75*8,86+4,38*5,75+8,83*10,42+2,90*0,85)*0,50 161,23430

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Suterén :		919,03551				
		(6,38*5,75+18,75*8,86+4,38*5,75+8,83*10,42+2,90*0,85)*(0,90+1,95)						
		1.NP : (6,38*5,75+18,75*8,86+4,38*5,75)*(5,225-1,95)		746,68363				
		2.NP : (6,38*5,75+18,75*8,8)*(8,55-5,225)		670,60263				
		Mezisoučet		2				
		Odpočet části OP demolice - azbest, tato část je řešena samostatnými položkami :						
		- mPVC - střešní fólie (0,005m) :						
		- tepelná izolace EPS - 100mm (0,10m) :						
		- 2 x sklobit, kontaminováno azbestem (0,01m) :						
		- perlitový potěr tl. 30 mm, kontaminováno azbestem (0,03m) :						
		- osinkocementové vlnité desky (0,05m) :						
		2.NP : -1*(6,38*5,75+18,75*8,8)*(0,005+0,10+0,01+0,03+0,05)		-39,32858				
		Mezisoučet		-39,32858				
8	981014316R0	Demolice budov pomocí těžké mechanizace z cihel, kamene, smíšeného a hrázdného zdiva, tvárníc na maltu vápennou nebo vápenocementovou, s podílem konstrukcí přes 30 do 35 %	m3	5 329,87440	162,67	867 010,67	800-6	RTS 25/ I

výšky do 35 m,

Poměr konstrukcí objekt A+B

obestavěný prostor budov 5453m3, obestavěný prostor místností 3719m3: 31,79%

VV obestavěný prostor místností

A, 1.NP - odpočet terasy 1.21: (316,70-39,20)*3,05 = 846,375m3

A, 2.NP(278,80)*3,05 = 850,34m3

B, 1.NP - odpočet terasy 1.21 (316,70-39,20)*3,05 = 846,375

B, 2.NP278,80*3,05 = 850,34m3

Krček, 94,414m2 (odměřeno z .dwg podkladu), s.v. prům = 3,45m 94,414*3,45 = 325,7283m3

Celkem: 3719,1583m3

B01 PAVILON "A" , "B" - PŮDORYS ZÁKLADŮ dokumentace bouracích

prací :

B02 PAVILON "A" , "B" - PŮDORYS 1.NP dokumentace bouracích prací :

B03 PAVILON "A" , "B" - PŮDORYS 2.NP dokumentace bouracích prací :

B04 PAVILON "A" , "B" - PŮDORYS STŘECHY dokumentace bouracích

prací :

B05 PAVILON "A" , "B" - ŘEZ A-A' dokumentace bouracích prací :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		B06 PAVILON "A" , "B" - ŘEZ B-B' dokumentace bouracích prací :						
		B07 PAVILON "A" - POHLEDY A, B, C, D dokumentace bouracích prací :						
		B08 PAVILON "B" - POHLEDY A, B, C, D dokumentace bouracích prací :						
		Obestavěný prostor :						
		A - základy, v prům = 0,50m : 24,80*12,80*0,50		158,72000				
		B - základy, v prům = 0,50m : 24,80*12,80*0,50		158,72000				
		A : 24,80*12,80*(7,45)		2				
		B : 24,80*12,80*(7,45)		2				
		Krček : (2,40*3,85+36,65*2,40+11,60*2,40)*3,25		406,38000				
		Mezisoučet		5				
		Odpočet části OP demolice - azbest, tato část je řešena samostatnými položkami :						
		- mPVC - střešní fólie (0,005m) :						
		- tepelná izolace EPS - 100mm (0,10m) :						
		- 2 x sklobit, kontaminováno azbestem (0,01m) :						
		- perlitový potěr tl. 30 mm, kontaminováno azbestem (0,03m) :						
		- osinkocementové vlnité desky (0,05m) :						
		A : -1*24,80*12,80*(0,005+0,10+0,01+0,03+0,05)		-61,90080				
		B : -1*24,80*12,80*(0,005+0,10+0,01+0,03+0,05)		-61,90080				
		Mezisoučet		-123,80160				
9	981134211R00	Demolice ocelových hal a přístřešků hmotnost ocelové konstrukce do 15 kg/1m3 obestavěného prostoru	m3	104,26600	487,20	50 798,40	800-6	RTS 25/ I
		Demolice hal ocelových průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby, výšky do 15 m.						
		C03 KOORDINAČNÍ SITUACE dokumentace bouracích prací :						
		10. Odstranění plech. přístřešku 2,5 x 1,2m : 2,50*1,20*2,10		6,30000				
		15. Odstranění přístřešku 6,1 x 3,6m : 6,10*3,60*2,20		48,31200				
		17. Odstranění přístřešku 6,1 x 3,7m : 6,10*3,70*2,20		49,65400				
10	981014316X00	Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. nad 35 %	m3	2 937,34261	175,70	516 091,10		Vlastní
		Poměr konstrukcí C						
		obestavěný prostor budov 2177m3, obestavěný prostor místností 1365m3 - 37,28%						
		VV obestavěný prostor místností						
		C, suterén: 217,40*3,40+7,56*5,775*0,89 = 778,01651						
		C, 1.NP: 192,60*3,05 = 587,43m3						
		Celkem 1365,44651m3						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Poměr konstrukcí E

obestavěný prostor budovy 798m³, obestavěný prostor místností 498m³ - 37,59%

VV obestavěný prostor místností

E, 1.NP: 161,95*3,08 = 498,806m³

B09 HOSPODÁŘSKÝ PAVILON "C" - PŮDORYS ZÁKLADŮ

dokumentace bouracích prací :

B10 HOSPODÁŘSKÝ PAVILON "C" - PŮDORYS SUTERÉNU

dokumentace bouracích prací :

B11 HOSPODÁŘSKÝ PAVILON "C" - PŮDORYS 1.NP dokumentace

bouracích prací :

B12 HOSPODÁŘSKÝ PAVILON "C" - PŮDORYS STŘECHY

dokumentace bouracích prací :

B13 HOSPODÁŘSKÝ PAVILON "C" - ŘEZ A-A', B-B', C-C' dokumentace

bouracích prací :

B14 HOSPODÁŘSKÝ PAVILON "C" - POHLEDY dokumentace bouracích prací :

Obestavěný prostor :

Základy : (18,725*12,90+6,14*9,01)*1,00+(8,76*6,97)*1,00 357,93110

Základy - odpočet prostoru mezi základovými pasy : - -181,54300

1*(38,75+11,75+4,193+5,11+3,98+10,34+8,02+1,57+14,18+41,00+6,08+28,56+0,78+2,38+1,96+2,89)*1,00

C suterén : (18,725*12,90+6,14*9,01)*3,66+(8,76*6,97)*1,85 1

C 1.np : 15,75*12,80*3,975 801,36000

Mezisoučet 2

B24 PAVILON "E" - PŮDORYS ZÁKLADŮ dokumentace bouracích prací :

B25 PAVILON "E" - PŮDORYS 1.NP +2,300 dokumentace bouracích

B26 PAVILON "E" - PŮDORYS STŘECHY dokumentace bouracích prací :

B27 PAVILON "E" - ŘEZY A-A', B-B' dokumentace bouracích prací :

B28 PAVILON "E" - POHLEDY A, B, C dokumentace bouracích prací :

Obestavěný prostor :

Základy : 21,65*8,825*0,50 95,53063

1.NP : (21,65*8,825+1,325*3,10)*(5,90-2,30) 702,60750

Mezisoučet 798,13813

Odpočet částí OP demolice - azbest, tato část je řešena samostatnými položkami :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- mPVC - střešní fólie (0,005m) : - tepelná izolace EPS - 100mm (0,10m) : - 2 x sklobit, kontaminováno azbestem (0,01m) : - perlitový potěr tl. 30 mm, kontaminováno azbestem (0,03m) : - osinkocementové vlnité desky (0,05m) : pavilon E : 1.NP : -1*(21,65*8,825+1,325*3,10)*(0,005+0,10+0,01+0,03+0,05) Mezisoučet						
					-38,05791			
					-38,05791			
11	980909001RA	Odpojení objektu od inženýrských sítí, včetně zajištění spolupráce se správci IS a zaslepení	soub	5,00000	8 600,00	43 000,00		Vlastní
		PAVILON "A" : 1		1,00000				
		PAVILON "B" : 1		1,00000				
		PAVILON "C" : 1		1,00000				
		PAVILON "D" : 1		1,00000				
		PAVILON "E" : 1		1,00000				
Díl 712		Povlakové krytiny				100 688,18		
12	712300831R0	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°	m2	1 508,88925	30,35	45 794,79	800-711	RTS 25/ I
		povlakové krytiny jednvrstvé						
		část D.2. :						
		DOKUMENTACE ODSTRAŇOVÁNÍ STAVEB :						
		DODATEK č.1 - AZBEST :						
		HLAVNÍ STŘECHA :						
		3) Bude provedeno odstranění dodatečných souvrství mPVC + 100 EPS						
		- mPVC - střešní fólie :						
		pavilon A : (0,40+24,20+0,40)*(0,40+12,20+0,40)		325,00000				
		pavilon B : (0,40+24,20+0,40)*(0,40+12,20+0,40)		325,00000				
		pavilon C : (0,40+16,20+0,40)*(0,40+13,26+0,40)		239,02000				
		pavilon D - střeška 1 :		141,56075				
		(0,40+4,32+0,40)*(0,40+6,20)+(0,40+9,225+0,40)*(0,40+10,35)						
		pavilon D - střeška 2 : (0,40+19,150+0,40)*(0,40+9,22+0,40)		199,89900				
		pavilon D - střeška 3 (mezi E/D) : (0,40+6,75+0,40)*(0,40+5,75+0,40)		49,45250				
		pavilon E : (0,40+22,05+0,40)*(0,40+9,22+0,40)		228,95700				
13	712300832R0	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°	m2	1 508,88925	36,38	54 893,39	800-711	RTS 25/ I
		povlakové krytiny dvouvrstvé						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
		část D.2. : DOKUMENTACE ODSTRAŇOVÁNÍ STAVEB : DODATEK č.1 - AZBEST : HLAVNÍ STŘECHA : 4) Bude provedeno šetrné odstranění vrstvy izolací (SKLOBIT) na úroveň perlitobetonu. : - 2 x sklobit, kontaminováno azbestem : pavilon A : (0,40+24,20+0,40)*(0,40+12,20+0,40) pavilon B : (0,40+24,20+0,40)*(0,40+12,20+0,40) pavilon C : (0,40+16,20+0,40)*(0,40+13,26+0,40) pavilon D - střecha 1 : (0,40+4,32+0,40)*(0,40+6,20)+(0,40+9,225+0,40)*(0,40+10,35) pavilon D - střecha 2 : (0,40+19,150+0,40)*(0,40+9,22+0,40) pavilon D - střecha 3 (mezi E/D) : (0,40+6,75+0,40)*(0,40+5,75+0,40) pavilon E : (0,40+22,05+0,40)*(0,40+9,22+0,40)							
					325,00000				
					325,00000				
					239,02000				
					141,56075				
					199,89900				
					49,45250				
					228,95700				

Díl 713		Izolace tepelné			36 318,96			
14	713104211R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, připevněné drátem, přibitím, přestřelením nebo na trny, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	1 508,88925	24,07	36 318,96	800-713	RTS 25/ I

část D.2. :
DOKUMENTACE ODSTRAŇOVÁNÍ STAVEB :
DODATEK č.1 - AZBEST :
HLAVNÍ STŘECHA :
- tepelná izolace EPS - 100mm :
pavilon A : (0,40+24,20+0,40)*(0,40+12,20+0,40)
pavilon B : (0,40+24,20+0,40)*(0,40+12,20+0,40)
pavilon C : (0,40+16,20+0,40)*(0,40+13,26+0,40)
pavilon D - střecha 1 :
(0,40+4,32+0,40)*(0,40+6,20)+(0,40+9,225+0,40)*(0,40+10,35)
pavilon D - střecha 2 : (0,40+19,150+0,40)*(0,40+9,22+0,40)
pavilon D - střecha 3 (mezi E/D) : (0,40+6,75+0,40)*(0,40+5,75+0,40)
pavilon E : (0,40+22,05+0,40)*(0,40+9,22+0,40)

Díl 765		Krytiny tvrdé			258 705,26			
15	765323810X00	Demontáž azbestocement.vlnovek	m2	1 346,23125	192,17	258 705,26		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, speciální obaly, pásy a nálepky určené k likvidaci materiálu s obsahem azbestu...)

část D.2. :

DOKUMENTACE ODSTRAŇOVÁNÍ STAVEB :

DODATEK č.1 - AZBEST :

HLAVNÍ STŘECHA :

6) Bude provedeno vybourání vrstvy perlitobeton 30mm + osinkosementové desky bouracím kladivem na velikosti kusů vhodných k nvtřování :

Veškerý vybouraný materiál bude ukládán do certifikovaných obalů,

hermeticky uzavřen a snesen k odvozu na certifikovanou skládku. :

Bude vedena evidence množství odpadu. :

- osinkocementové vlnité desky :

pavilon A : 24,20*12,20 295,24000

pavilon B : 24,20*12,20 295,24000

pavilon C : 16,20*13,26 214,81200

pavilon D - střecha 1 : 4,32*6,20+9,225*10,35 122,26275

pavilon D - střecha 2 : 19,15*9,22 176,56300

pavilon D - střecha 3 (mezi E/D) : 6,75*5,75 38,81250

pavilon E : 22,05*9,22 203,30100

Díl 767		Konstrukce zámečnické						3 423,60
16	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	90,00000	38,04	3 423,60	800-767	RTS 25/ I

C03 KOORDINAČNÍ SITUACE dokumentace bouracích prací :

1. Odstranění sloupu : 40,00 40,00000

2. Odstranění cedule : 20,00 20,00000

9. Odstranění prolézačky : 30,00 30,00000

Díl D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot					3 961 930,98		
17	979990201R00	Poplatek za uložení, azbestocementové výrobky, , skupina 17 06 05 z Katalogu odpadů	t	133,55724	2 700,00	360 604,55	801-3	RTS 25/ I	

kategorie 17 06 05 stavební materiály obsahující azbest

část D.2. :

DOKUMENTACE ODSTRAŇOVÁNÍ STAVEB :

DODATEK č.1 - AZBEST :

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 88,85126 88,85126

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 15,08889

15,08889

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 29,61709

29,61709

18	979096221X00	Třídění stavební suti	t	6 808,74790	34,09	232 110,22		Vlastní
----	--------------	-----------------------	---	-------------	-------	------------	--	---------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 6808,74790

6

19	979990107X00	Poplatek za uložení suti	t	6 808,74790	350,00	2 383 061,77		Vlastní
----	--------------	--------------------------	---	-------------	--------	--------------	--	---------

Individuální kalkulace - pevná cena:

Kalkulační vzorec: Poplatek za skládku sutě - výnosy z prodeje recyklátu, šrotu a podobně.

Neobsahuje sut' s příměsí azbestu.

Celkem : 6942,30514

6

Odpočet azbestu :

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 133,55724*-1

-133,55724

20	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	6 942,30514	102,81	713 738,39	800-6	RTS 25/ I
----	--------------	---	---	-------------	--------	------------	-------	-----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Tuny suti vychází z normy ceníkových položek - cena za likvidaci suti je stanovena jako pevná - na celý rozsah

demolice.

Tento popis se vztahuje ke všem položkám kapitoly D96.

Obsahuje též odvoz suti s příměsí azbestu

21	979083191R00	Vodorovné přemístění suti za každých dalších započatých 1000 m přes 6000 m	t	62 480,74627	4,36	272 416,05	800-6	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	--------------	------	------------	-------	-----------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

Díl VN	Vedlejší náklady					124 000,00		
---------------	-------------------------	--	--	--	--	-------------------	--	--

22	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 25/ I
----	---------	---------------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.

- komunikace s dotčenými správními orgány

- průběžná fotodokumentace

- označení stavby

- ostatní dle potřeby

+ činnost spojená s likvidací azbestu (viz. část D.2. DOKUMENTACE ODSTRAŇOVÁNÍ STAVEB DODATEK č.1 - AZBEST)

1) Před zahájení prací bude na příslušné KHS požádáno o povolení k odstranění nebezpečného odpadu a předložen přesný postup prací.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02523014	MŠ U Přehrady 3196/4 - bourací práce
O:	D.1.1.	DBP
R:	1.03	Soupis prací, dodávek a služeb rev. 3.2.2025

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2) Budou provedeny sondy na všech střeších pro ověření skladeb dle PD. 5) Bude instalována konstrukce (zaplachtování) pro zřízení řízené atmosféry (podtlak) na části, kde bude prováděno odstraňování PERLITOBETON + OSINKOCEMENTOVÉ VLNITÉ DESKY. Velikost bude zvolena dodavatelem stavebních prací.						
23	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00		RTS 25/ I
		- zaměření stávajících inženýrských sítí před zakrytím, napojovacích bodů atd...						
24	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 25/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 25/ I
		Individuální kalkulace zhotovitele						
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
		např: WC přípojka vody + klopení elektrozvaděč+ měření pro staveniště buňka						
26	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 25/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
		Výjezdy a vjezdy na staveniště: - zajištění bezpečnosti silničního provozu - průběžné čištění komunikací						
Celkem						6 509 347,68		